

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 666/2018
Processo de Licitação: 666/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, EVANDRO AGIZ HEBERLE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 666/2018
- b) Licitação Nr.: 117/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 02/08/2018
- e) Objeto da Licitação SRP AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ETAPA III

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

3	ARAME FARPADO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: BITOLA: 1,6MM CARGA MÁXIMA DE RUPTURA (KGF): 350 GALVANIZAÇÃO LEVE. COMPRIMENTO (METROS): 500 METROS APROXIMADAMENTE - Marca: MULTILIT	RL	25,00	0,0000	324,60	8.115,00
4	CABO DE PÁ MODELO TIPO D, EM EUCALIPTO, TAMANHO APROXIMADO DE 0,75CM - Marca: PARABONI	UN	20,00	0,0000	25,43	508,60
5	CAIXA ACOPLADA PARA BACIA 3/6 LITROS. MATERIAL: CERAMICA, COR BRANCA OU GELO, FORMATO QUADRADO - Marca: LOGASA	UN	10,00	0,0000	163,90	1.639,00
6	CONJUNTO DE LAVATORIO COM COLUNA. ESPECIFICAÇÕES DO LAVATÓRIO: CERAMICA, COR GELO, FORMATO RETANGULAR, DIMENSOES APROXIMADAS: 20cm ALTURA, 56cm LARGURA, 46cm COMPRIMENTO; 11,20kg. ESPECIFICAÇÕES DA COLUNA: CERAMICA, COR BRANCO OU GELO, FORMATO RETANGULAR, DIMENSOES APROXIMADAS: 64cm ALTURA, 15,5CM LARGURA, 15,5cm COMPRIMENTO, 7,80 kg. OBS: A COLUNA TEM QUE SER A MESMA MARCA E MODELO DO LAVATORIO. - Marca: LOGASA	UN	10,00	0,0000	129,35	1.293,50
7	CORDA POLIETILENO 08MM, TORCIDA MONO FILAMENTOS - Marca: RIOMAR	MT	500,00	0,0000	1,30	650,00
8	CORDA POLIETILENO 10MM, TORCIDA MONO FILAMENTOS. - Marca: RIOMAR	MT	1.000,00	0,0000	1,90	1.900,00
9	CORDA TRANÇADA 3MM EM POLIPROPILENO. BOBINA COM APROXIMADAMENTE 200 METROS LINEARES E PESO APROXIMADO DE 01KG. - Marca: RIOMAR	UN	5,00	0,0000	128,00	640,00

São Jerônimo, 2 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 666/2018
Processo de Licitação: 666/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

10	GRAMPO PARA CERCA. DIMENSÃO: 19X11 DESCRIÇÃO DO PRODUTO: MATERIAL: METAL. TIPO DO MATERIAL: AÇO. DIÂMETRO 3,76MM APROX. PESO: 01KG - Marca: GERDAU	KG	150,00	0,0000	11,00	1.650,00
11	MULTIMASSA TAPA TUDO 90GR. COMPOSIÇÃO QUÍMICA RESINA ACRÍLICA, CARGAR MINERAIS ESPECIAIS, ADITIVOS E ÁGUA. RENDIMENTO VARIÁVEL DE ACORDO COM RUGOSIDADE, PREPARAÇÃO DA SUPERFÍCIE, MÉTODOS E TÉCNICAS DE APLICAÇÃO, E PRINCIPALMENTE DO TAMANHO E PROFUNDIDADE DO ORIFÍCIO/IMPERFEIÇÕES A SEREM PREENCHIDAS. SECAGEM: COMPLETA:46 HORAS. A SECAGEM PODE VARIAR DEPENDENDO DA ESPESSURA DA MASSA UTILIZADA. DILUIÇÃO: PRODUTO PRONTO PARA USO. LOCAL E SUPERFÍCIE INDICADAS PARA USO: REBOCO, MADEIRA, CONCRETO, GESSO INTERNO E EXTERNO. ACABAMENTO: FOSCO - Marca: RESICOLOR	UN	40,00	0,0000	14,60	584,00
12	TÁBUA DE CEDRINHO APLAINADA DOS DOIS LADOS. COM 30CM LARGURA, 5,40CM DE COMPRIMENTO E 01 POLEGADAS DE ESPESSURA. - Marca: JARAGUÁ	UN	60,00	0,0000	156,00	9.360,00
14	ASSENTO DE BANHEIRO PARA BACIA CONVENCIONAL - Marca: ALUMASA	UN	40,00	0,0000	24,87	994,80
Total do Fornecedor:						27.334,90
Total Geral:						27.334,90

São Jerônimo, 2 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE